
Pr. entrégivende arrangement

Minimumspris

Maksimumpris Grundleje ved dagsarrangement

Lørdag kl. 11.00 - mandag kl. 06.00                

Takster gælder, uanset hvilken facilitet, der er tale om. 

foreningens kerneaktivitet, eller når der opkræves deltagerbetaling (dog kun

Gældende når der opkræves entré af tilskuere, når aktiviteten ikke er 

Gebyr for tilkald af servicemedarbejder - udenfor normaltid

546

634

13.934

364

620

14.241

5

279 285

Budget 2017-2020

 

Budgetår

2016

Budgetår

2017

Kultur-, Fritids- og Turismeudvalget

Takster - momsfri serviceydelser

500

428

STADIONS- OG IDRÆTSANLÆG

Servicepersonale:

For alle typer arrangementer gælder, at der betales pr. mandetime:

Mandag kl. 06.00 - lørdag kl. 11.00

356

brutto- brutto-

Lørdag kl. 11.00 - mandag kl. 06.00

Ydelsen dækker standardoplysninger som fx:

Bordopstillng, stoleopstilling, sceneopstilling, garderobeopstillng o.lign.

(Manglende nøglebrik, glemt tøj eller lign.)

10% af 10% af

Mandag kl. 06.00 - lørdag kl. 11.00                  

Leje af kunstgræsbane (3. generation) for ikke folkeoplysende foreninger fra

Derudover kan påregnes yderligere omkostninger afhængig af arrangementstype

Dog kræves leje fra det tidspunkt arrangøren fordrer adgang til hallen, og til den

/idrætsanlægget/lokalet, og faciliteten er forladt.

Ved arrangementer over flere dage i forlængelse af hinanden, medregnes 

mellemliggende nattetimer ikke.

Slagelse Kommune

Atletikstadion, pr. time

Grøn tilføjes  Rød slettes

Udendørs anlæg:

Pr. solgt billet udover grundbeløb

Leje af boldbane inkl. omklædningsrum pr. dag

Grundbeløb leje

Amatøridrætsarrangementer:

Kommercielle arrangementer:

679 694

indtægtenindtægten

5

hvis arrangementet ikke ligger inden for foreningens kerneaktivitet)

976955

4.1794.089


